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Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Nuoro

DELLA FROVINCIA DI NUORO —_ Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Nuoro
email agrofornuoro@gmail.com - Pec: agrofornu@epap.sicurezzapostale.it
Mivisters defla Cinatizia Sito web: www.agrfornuoro.it

Data: 02/12/2025

BILANCIO PREVENTIVO 2026

PREVISIONI ANNO PRECEDENTE
CAPITOLI RESIDUI INIZIALI (a) COMPRENSIVE DI VARIAZIONI (b) | PREVISIONI DI COMPETENZA (c)

0101 CANONE DI LOCAZIONE 2.500,00 € 1.500,00 € |capire il reale importo del contratto
0108 CANONE TELEFONICO 240,00 € 240,00 €
0113 PICCOLE SPESE SEDE 150,00 € 150,00 €
0114 CANCELLERIA 100,00 € 100,00 €
0115 TIMBRI 350,00 € 350,00 €
0116 SPESE POSTALI 100,00 € 100,00 €




302 MANUTENZIONE ED ASSISTENZA SOFTWARE - € - €
0303 MANUTENZIONE ED ASSISTENZA INTERNET - € 285,00 €
0306 MATERIALE PER COMPUTER E MACCHINE D'UFF. 50,00 € 50,00 €
[5 ~  ONERIPERILPERSONAE | |  530000€|  50.40100€|
0501 RETRIBUZIONI E 13* MENSILITA' 27.000,00 € 25.000,00 €
0502 FONDO TRATTAMENTO TFR - € - €
0503 ASSICURAZIONE TFR 2.100,00 € 2.100,00 €
0504 ONERI PREVIDENZIALI 11.000,00 € 10.945,00 €
0505 INAIL 300,00 € 300,00 €
0506 IRPEF 5.000,00 € 4.500,00 €
0507 IRAP 4.000,00 € 4.000,00 €
0508 CORSI PER IL PERSONALE 90,00 € 90,00 €
0509 ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE 700,00 € 700,00 €
0510 ARAN 6,00 € 6,00 €
0512 CREDITO IMPOSTA BONUS DL 66/2014 - € - €
0513 CONSULENZA FISCALE E DEL LAVORO 700,00 € 760,00 €
0514 TIROCINI 2.200,00 € 2.000,00 €

errore di imputazine spesa ilyos

spesa del sito come da circolare

1800

+ 4 cedolini tirocinio

conferma tirocinio formativo a 500€ anziché 400

24830



0601

0602

0603

0604

0606

0607

0608

0701

0702

0703

0704

0705

0706

0707

0709

0710

0711

0712

RIMBORSO VIAGGI, RIUNIONI, TRASFERTE, CONVEGNI
SPESE DI RAPPRESENTANZA

RIMBORSO SPESE CONSIGLIERI

RIMBORSO VIAGGI RIUNIONI PRESIDENTE

SPESE COMMISSIONE DISCIPLINA

SP.ASSEMBLEA ANNUALE, ONORIFICENZE, RAPPRESEN.

POLIZZA ASSICURATIVA CONSIGLIERI

CORSI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
ORGANIZZAZIONE CONVEGNI

SPESE ELEZIONI CONSIGLIO
PARTECIPAZIONE CONGRESSO NAZIONALE
SPESE PER LA FORMAZIONE

RIMBORSO QUOTE ISCRITTI ERR. VERS.
CONSULENZA CONTABILE

INTERESSI PASSIVI E COMMISSIONI BANCARIE
CONSULENZE LEGALI

SITO WEB

CONSULENZA REVISORE DEI CONTI

700,00 €

- €

600,00 €

200,00 €

250,00 €

600,00 €

969,00 €

1.000,00 €

500,00 €

- €

- €

800,00 €

- €

- €

600,00 €

500,00 €

- €

1.400,00 €

400,00 €

- €

355,00 €

200,00 €

250,00 €

400,00 €

969,00 €

500,00 €

500,00 €

- €

- €

185,00 €

- €

- €

600,00 €

400,00 €

- €

1.400,00 €

da mastrini?
in ottica di sanzioni disciplinari
gia incluso in voce 0303

da rimborsare alla federazione e da imputare in altro capitolo?



0801

0802

0803

0804

0901

902

1001

1002

1003

1101

1102

1103

1201

1203

1301

1401

1402

1403

SPESE VARIE ED IMPREVISTE

SOPRAVVENIENZE PASSIVE

ARROTONDAMENTI PASSIVI

RIMBORSO AGLI ISCRITTI

SOFTWARE

PNRR MIS. 1.4.4 ATTIVAZIONE SPID E CIE

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI CONSIGLIO NAZIONALE

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI FEDERAZIONE

QUOTA ASSOCIATIVA RETE PROFESS. TECNICHE

RIMBORSI ISCRITTI ALBO

COMPENSI PRESIDENTE SCRUTATORI PREELEZIONI

RESIDUO RESTITUZIONI A TERZI EQUITALIA ANNO 2000

FONDO ECONOMALE

FONDO CREDITI INESIGIBILI

VERS. RITENUTE SCISSIONE CONTAB. IVA SPLIT PAYMENT

RITENUTE ERARIALI COMPENSI LAVORO AUTONOMO

RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ISCRITTI

TFR UNIPOL C/ DIPENDENTI

2.500,00 €

500,00 €

17.215,00 €

6.260,00 €

300,00 €

- €

2.000,00 €

- €

5.000,00 €

300,00 €

2.000,00 €

2.500,00 €

500,00 €

19.620,00 €

6.540,00 €

300,00 €

5.000,00 €

300,00 €

2.400,00 €

finanziamento PNNR

55
327 60
327 20

17985
19620

6540

209 Lib. Prof.

111 Margine
3 solidarieta
4 Over 75

327



ENTRATE

30

31

32

33

|[TOTALI

CONTRIBUTI DA ISCRITTI

3001

3002

3003

3004

3005

QUOTA ISCRIZIONE ANNI PREGRESSI

QUOTA ISCRIZIONE ANNUALE

MORA ANNI PREGRESSI

TASSA PRIMA ISCRIZIONE

CHIUSURA CREDITI V.FEDERAZIONE

PROVENTI VARI

3101

3102

3103

3104

3105

DIRITTI DI SEGRETERIA

TESSERINO

QUOTE ISCRIZIONI CORSI

MORA ANNO IN CORSO

ALTRI PROVENTI

PROVENTI FINANZIARI

3202 INTERESSI ATTIVI BANCA

ENTRATE VARIE

3301 EMISSIONE VISTO SU PARCELLA

3302 FONDO ACCANTONAMENTO TFR

3303 FONDO ACCANTONAMENTO ACQUISTO SEDE
3304 PUBBLICAZIONI VARIE

100.780,00 €
68.825,00 €

- €
66.975,00 €

- €
1.850,00 €

- €

1.400,00 €

1.400,00 €
- €

- €

96.495,00 €
82.620,00 €
- €
80.770,00 €
- €
1.850,00 €

- €

1.400,00 €

1.400,00 €
- €

- €

vedi foglio 2

209 Lib. Prof.

111 Margine
3 solidarieta
4 Over 75

327



34 CREDITO IMPOSTA BONUS DL 66/2014 - € - €
3401 CREDITO IMPOSTA BONUS DL 66/2014 - € - €

35 RITENUTE SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 2.000,00 € 2.400,00 €
3501 RITENUTE SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 2.000,00 € 2.400,00 €

36 ENTRATE DA VENDITA DI BENI E SERVIZI 5.555,00 € 8.075,00 €
3601 ENTRATE DA VENDITA DI BENI E SERVIZI - € - €

3602 CERTIFICATI D'ISCRIZIONE 25,00 € 25,00 €

3603 TIMBRO PROFESSIONALE 350,00 € 350,00 €

3604 ORGANIZZAZIONE CORSI 5.180,00 € 7.700,00 €

37 PARTITE DI GIRO - € - €
3701 RIMBORSI FONDIARIA SAI TFR - € - €

3702 IRPEF RIMBORSO 730 - € - €

3703 SOMME ERRONEAMENTE VERSATE DAGLI ISCRITTI - € - €

38 RICAVI PER RIMBORSI 23.000,00 € 2.000,00 €
3801 RIMBORSI FEDERAZIONE 5.400,00 € 2.000,00 €

3802 RIMBORSI DA ALTRI ORDINI PER DISTACCO/COMANDO 17.600,00 € - €

3803 FINANZIAMENTO PNRR - € - €

48 ENTRATE PAGOPA = 3 €
4801 ENTRATE PAGOPA - € - €

ENTRATE USCITE
RISULTATO DI GESTIONE 96.495,00 € 96.495,00

mancano rimborso Carmela per tenuta contabilita + rimborsi elett.



